

2022年10月20日

株式会社カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント

報道関係者各位

「カンデオホテルズ神戸トアロード」限定 五感で楽しむ劇場型アクアリウム「âtoa (アトア)」の入場券付宿泊プラン 10月21日(金)より予約受付開始 ~4つ星ホテルでの宿泊と新感覚の都市型水族館を満喫~

株式会社カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント(本社:東京都港区、代表取締役会長兼社長 穂積輝明)は、多くのお客様にカンデオホテルズを快適にご利用いただけるよう、各施設で地域の特色やお客様のニーズに応えながら、ホテルステイの多様な楽しみ方のご提案に取り組んでいます。

この度、「カンデオホテルズ神戸トアロード」で、神戸の都市型水族館「âtoa」の入場券と、神戸最大級のフードホール「TOOTH TOOTH MART FOOD HALL & NIGHT FES」のお食事券&ドリンク券が付いたお得なプランを販売開始します。



本プランは、神戸の新観光スポットである劇場型アクアリウム「âtoa」の入場券と、神戸ならではの料理やカルチャーを発信する「TOOTH TOOTH MART FOOD HALL & NIGHT FES」のお食事券&ドリンク券が付いた観光応援プランです。

水族館とアートが融合した新感覚の都市型水族館「âtoa」は、複数のゾーンに各テーマを形象するシンボリックな水槽を配し、音・光・香りなど五感で感じる幻想的な演出が訪れる人を魅了します。「âtoa」ので神秘的な世界観に浸った後は、"食でつながる"次世代フードホール「TOOTH TOOTH MART FOOD HALL & NIGHT FES」のお食事&ドリンク券で、神戸ハーバーの夜景を望みながらのディナータイムを、神戸最高のロケーションでお楽しみください。

神戸の観光スポットを堪能した後は、「唯一無二の"4つ星ホテル"」であるカンデオホテルズ自慢の客室、スカイスパで極上のリラックスタイムをお過ごしいただけます。

「神戸の都市型水族館 âtoa 入場券 + トゥースマートお食事券付宿泊プラン」 概要

プラン名:「神戸の都市型水族館「âtoa(アトア)」の入場券+トゥースマートお食事券付宿泊プラン」

予 約 開 始: 2022 年 10 月 21 日 (金) ~2023 年 3 月 31 日 (金) 宿 泊 開 始: 2022 年 10 月 23 日 (日) ~2023 年 4 月 1 日 (土)

2022年10月25日(火)~27日(木)は休館日のため除外

対象施設:カンデオホテルズ神戸トアロード

内 容:「âtoa」の入場券を進呈

「TOOTH TOOTH MART FOOD HALL & NIGHT FES」お食事券 1000 円分+ドリンク券 500 円分

税 込 料 金: お1人様 9,900円~(2名1室利用)

※新型コロナウイルス感染症対策のため、感染拡大状況によりプランの販売を休止する場合があります。

■AQUARIUM × ART âtoa

2021年10月に神戸ポートミュージアム内にオープンした、水族館とデジタルアートや舞台美術が融合した、五感で感じる新感覚の都市型水族館です。ご家族でもご友人やカップルでも、幅広い年齢層で楽しめる神戸の最新観光スポットです。

住所:兵庫県神戸市中央区新港町7-2

URL: https://atoa-kobe.jp/



■TOOTH TOOTH MART FOOD HALL & NIGHT FES

2021年10月に神戸ポートミュージアム内にオープンした、「ハレノニチジョウ」をテーマに、神戸ならではの料理やカルチャーを発信する、約400席の神戸最大級のフードホールです。巨大水槽を臨む円形カウンターや、神戸ならではのロケーションが楽しめるテラスなど、レストラン以外にも楽しめるコンテンツが盛りだくさんの観光スポットです。

住所:神戸市中央区新港町 7-2 神戸ポートミュージアム 1F

URL: https://toothtooth.com/toothmart-foodhall



■カンデオホテルズ神戸トアロード

「神戸を感じる、くつろぎの空間」をテーマに設えられたレン ガやガラスを使った内装には、神戸の街への愛と、こだわりが つまっています。

客室数:160室

アクセス:JR 三ノ宮駅から徒歩 6 分、JR 元町駅から徒歩 3 分

住所:兵庫県神戸市中央区三宮町 3-8-8

TEL: 078 - 958 - 6755



カンデオホテルズ神戸トアロード

■カンデオホテルズチェーンについて

カンデオホテルズのコンセプトは、世界で唯一の"4 つ星ホテル"です。それは単に高級な5 つ星ホテルと手軽な3 つ星ホテルの中間に位置することを意味しません。

上質さと使いやすさを両立しながら、その両方を兼ね備えることで、今までのホテルではかなえられなかった感動を創造すること。私たちは、"4 つ星ホテル"というコンセプトに、唯一無二の体験価値をお届けする誇りと想いを込めています。また、ラテン語の「光り輝く」に由来する名を持つ CANDEO HOTELS は、滞在されるお客様がより光り輝くために存在します。

■株式会社 カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント

【住所】東京都港区新橋4丁目5番1号 アーバン新橋ビル7階

【代表】代表取締役会長兼社長 穂積 輝明 (ほづみ てるあき)

【設立】2005年 【従業員数】361名

[URL] https://www.candeohotels.com/

【資本金】1億円

【事業内容】ホテル運営

■現在全国 25 施設展開

最新では、2022年8月26日に宇都宮が開業

■顧客満足度ランキングで第1位獲得 日経ビジネス誌が実施した顧客満足度ランキングで 第1位を獲得。2012年・2017年連覇を達成

■「マネジメント・オブ・ザ・イヤー 2015」 『ダイヤモンド経営者倶楽部』が発表した年間最優 秀賞の「マネジメント・オブ・ザ・イヤー 2015」を受賞

<当ホテルの詳細に関する問い合せ先>

株式会社 カンデオ・ホスピタリティ・マネジメント 〔担当:岡〕

TEL: 03-6435-6577 FAX: 03-3436-6511 MAIL: press@candeo-hotels.com

<報道関係者問い合わせ先>

カンデオホテルズ PR 事務局(アンティル内)

担当:岸浪、山本、植村、駒場、境

TEL: 03-6821-7863 MAIL: candeo-hotels-pr@vectorinc.co.jp